АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022 № 616

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 24.01.2022 № 46

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 104 Жилищного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава городского округа Стрежевой, ходатайства начальника
Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации городского
округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 24.01.2022 № 46 (в редакции от 04.02.2022 № 83, от 12.09.2022
№ 600) «Об установлении Перечня профессий и должностей граждан, которым
назначается ежемесячная денежная выплата на возмещение расходов, связанных
с наймом (поднаймом) жилья» (далее – Перечень):

- пункт 2 Перечня, утвержденного указанным постановлением, дополнить
абзацем следующего содержания:

«- заведующий отделом народного творчества и организации досуга.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин